UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  447/PGDĐT
V/v Tham gia hội thi trực tuyến tìm hiểu

về nền tảng số Hue-S

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 276 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 4947/UBND-VP, ngày 26/10/2023 của UBND huyện

Phong Điền về việc tham gia hội thi trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số Hue-S (sau đây

gọi là Hội thi). Hội thi nhằm phổ biến, tuyên truyền nâng cao nhận thức cho đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn tỉnh về ý nghĩa, tầm quan trọng

của nền tảng Hue-S; tuyên truyền có hiệu quả đến mọi tầng lớp nhân dân kiến thức về

các dịch vụ đô thị thông minh trên nền tảng Hue-S, nâng cao hiểu biết, kỹ năng số

trong việc khai thác và sử dụng các dịch vụ đô thị thông minh; góp phần phổ cập nền

tảng số, thúc đẩy phát triển xã hội số, kinh tế số của địa phương.

Nhằm tạo sự lan tỏa, thu hút đông đảo sự tham gia của cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và các tầng lớp nhân dân, góp phần vào thành công của Hội thi,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung sau:

- Tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Hội thi. Hội thi chính thức diễn ra bắt đầu

từ ngày 23/10/2023 đến hết ngày 26/11/2023 (gồm 05 tuần thi).
- Tuyên truyền, quảng bá về Hội thi bằng nhiều hình thức như: đưa tin tuyên

truyền về Hội thi, đăng tải Thể lệ, nội dung Hội thi trên trang tin điện tử, các nền tảng

mạng xã hội của đơn vị, …

(Hướng dẫn tham gia hội thi ở phần phụ lục kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Websit Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đăng Thị Thu Hương

Hướng dẫn tham gia hội thi

		2023-10-27T08:51:27+0700